
Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
60 m
6.-7. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Mia Eleanora Nurmela 11.03.2009 Rakvere RG 8,33 +0.5 31

2 Laura Tõemets 07.02.2008 Rakvere RG 8,35 +2.1 29

3 Marili Paimre 17.05.2008 Kuressaare Nooruse K 8,52 -1.1 28

4 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007 Kuressaare Nooruse K 8,93 +2.1 27

5 Lee Tamm 04.02.2010 Kuressaare Hariduse K 9,16 -1.1 26

6 Viktoria Malmila 21.12.2008 Kose G 9,18 +0.5 25

7 Pärle Kupits 15.01.2009 Tln Reaalkool 9,24 -1.1 24

8 Maria Hiielo 16.05.2009 Elva G 9,49 +2.1 23

9 Eliise-Viktoria Kuuseoja 19.05.2009 Kose G 9,51 +2.1 22

10 Erika Hiiemäe 12.11.2008 Elva G 9,55 -1.1 21

11 Jette Vakker Rakvere G 9,71 +0.9 20

12 Mia-Laurell Rohtoja 03.11.2008 Tln Reaalkool 10,18 +0.5 19



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
100 m
8.-9. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Johanna Lokotar 07.01.2007 Kose G 12,86 +0.6 31

2 Emma Priisaar 05.05.2006 Tln Reaalkool 13,12 +0.6 29

3 Marie Pihlap 11.05.2006 Elva G 13,53 -0.6 28

4 Sophia Ong 5.02.2006 Rakvere RG 14,18 +0.6 27

5 Liis Suits 18.11.2006 Elva G 14,33 +0.5 26

6 Jennifer Mook 21.03.2006 Kuressaare Nooruse K 14,56 +0.6 25

7 Madle Helena Vilu 30.07.2006 Rakvere G 14,58 -0.6 24

8 Marelle Valliveere 07.01.2007 Rakvere G 14,68 +0.5 23

9 Annabel Sleng 22.12.2006 Kose G 15,23 +0.5 22

10 Janete Noodla 15.04.2006 Rakvere RG 15,28 -0.6 21

11 Anette Arak 11.05.2006 TLN Reaalkool 15,33 +0.5 20

12 Kärol Sepp 17.01.2007 Kuressaare Nooruse K 15,78 -0.6 19

13 Gelin-Desire Soeson 23.02.2006 Kuressaare Hariduse K 16,27 +0.6 18



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
100 m
10.-12. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva G 12,80 +0.9 31

2 Mariliis Kruve 25.07.2003 Kose G 13,17 +1.6 29

3 Melani Taniel 17.06.2005 Valga G 13,52 +0.7 28

4 Elis Hain 02.08.2004 Valga G 13,59 +0.9 27

5 Rii Tartu 15.04.2004 Kose G 13,69 +0.9 26

6 Helina Tarkmeel 20.09.2005 Saaremaa G 13,77 +1.6 25

7 Annabel Raamat 22.07.2005 Rocca al Mare K 13,78 +1.6 24

8 Brigitte Hollo 26.08.2004 Saaremaa G 14,10 +0.7 23

9-10 Renita Priks 10.04.2005 Rakvere RG 14,18 +0.7 22

9-10 Birgit Veldi 06.12.2002 Tln Reaalkool 14,18 +0.7 22

11 Helis Kalev 04.06.2005 Jõgevamaa G 14,60 +0.9 20

12 Janeli Kivimurd 29.08.2005 Jõgevamaa G 14,78 +1.8 19

13 Maria Liis Alt 07.10.2005 Väike-Maarja G 15,01 +1.6 18

14 Sandra Vahemets 15.05.2005 Rakvere RG 15,13 +1.8 17

15 Margaret Kalm 25.12.2003 Tln Reaalkool 15,16 +0.9 16

16 Liis Liivsoo 24.02.2005 Elva G 16,69 +1.8 15

17 Kristi Liis Selgmäe 23.03.2003 Rakvere G 17,96 +1.8 14



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
600 m
6.-7. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Ellen Kobin 12.06.2008 Tln Reaalkool 1.49,01 31

2 Kärt Hanni 23.02.2009 Elva G 1.51,00 29

3 Lenna-Kret Tulp 13.03.2009 Kose G 1.59,24 28

4 Erika Hiiemäe Elva G 2.00,00 27

5 Marian Pilli 09.06.2009 Rakvere RG 2.00,99 26

6 Grete Malm 19.07.2009 Rakvere RG 2.01,66 25

7 Eleri Sirol 18.04.2010 Rakvere G 2.08,43 24

8 Liisa Kiier 22.01.2009 Kuressaare Noorusse K 2.09,31 23

9 Mary Moosus 07.06.2010 Kose G 2.09,31 22

10 Hanna Paju 11.09.2008 Kuressaare Noorusse K 2.10,02 21

11 Marit  Tammiksaar Rakvere G 2.10,14 20

12 Lillit  Pruul Kuressaare Hariduse K 2.12,12 19

13 Annabel Ansel 04.02.2010 Kuressaare Hariduse K 2.28,76 18



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
800 m
8.-9. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Emma Priisaar 05.05.2006 Tln Reaalkool 2.34,21 31

2 Mei Margaret Tatter 05.02.2007 Tln Reaalkool 2.34,81 29

3 Hedvig Altmäe 14.09.2006 Rakvere G 2.38,12 28

4 Sandra  Movits 06.07.2007 Elva G 2.47,08 27

5 Rahel Valk 28.07.2007 Rakvere RG 2.59,38 26

6 Helis Korjus Rakvere RG 2.59,77 25

7 Ingrid Hiiemäe 03.01.2007 Elva G 3.00,91 24

8 Elis Roosla 02.07.2007 Rakvere G 3.08,34 23

9 Saara Kirs 12.04.2007 Kuressaare Nooruse K 3.21,26 22

10 Lisette Lein 27.10.2006 Kose G 3.27,63 21

11 Gelin-Desire Soeson 23.02.2006 Kuressaare Hariduse K 3.30,26 20



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
800 m
10.-12. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Birgit Veldi 06.12.2002 Tln Reaalkool 2.28,77 31

2 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose G 2.32,86 29

3 Maria Liis Alt 07.10.2005 Väike-Maarja G 2.38,00 28

4 Margaret Kalm 25.12.2003 Tln Reaalkool 2.39,82 27

5 Elis-Marie Egilt 09.09.2005 Valga G 2.40.95 26

6 Helis Kalev 04.06.2005 Jõgevamaa G 3.00,51 25

7 Emilia Sophia Runnel 29.29.2005 Rakvere G 3.00,97 24

8 Kätriin Viiar 01.06.2005 Jõgevamaa G 3.06,93 23

9 Eleriin Torjus 06.07.2002 Kose G 3.09,22 22

10 Kristin Kuningas 09.06.2005 Saaremaa G 3.11,47 21

11 Mariette Pennar 22.11.2004 Elva G 3.14.51 20

12 Annabel Raun 28.07.2004 Saaremaa G 3.21,35 19



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
6.-7. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Laura Tõemets 07.02.2008 Rakvere RG 5 +0.7 4,94 -0.0 4,92 +1.0 5,00 31

2 Ellen Kobin 12.06.2008 Tln Reaalkool 4,62 +05 4,5 +2.0 4,86 +2.9 4,86 29

3 Marili Paimre 17.05.2008 Kuressaare Nooruse K x +2.7 4,49 +0.7 4,85 +1.6 4,85 28

4 Mia Eleanora Nurmela 11.03.2009 Rakvere RG x +1.2 x +00.2 4,69 +0.6 4,69 27

5 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007 Kuressaare Nooruse K x +1.2 3,64 -0.6 4,3 +1.1 4,30 26

6 Kärt Hanni 23.02.2009 Elva G x -0.4 4,23 +0.3 4,03 -1.2 4,23 25

7 Sandra Rätsep 18.05.2008 Rakvere G 3,89 -0.1 4,21 +0.7 4,13 -0.0 4,21 24

8 Lee Tamm 04.02.2010 Kuressaare Hariduse K x +1.2 x -0.6 4,02 +0.6 4,02 23

9 Laura-Liis Tulp 07.02.2008 Kose G 3,89 +0.6 3,61 +0.2 3,59 +2.2 3,89 22

10 Lilit Pruul 15.10.2009 Kuressaare Hariduse K 3,67 +1.3 x -1.4 x +1.5 3,67 21

11 Mary Moosus 07.06.2010 Kose G 3,62 +0.3 3,31 +0.7 3,36 +0.7 3,62 20

12 Maria Hiielo 16.05.2009 Elva G x +1.5 3,52 +0.7 3,41 +1.0 3,52 19



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
8.-9. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Johanna Lokotar 07.01.2007 Kose G x +1.3 4,95 +1.5 4.90 +0.7 4.95 31

2 Eleriin Raamat 07.02.2007 Kuressaare Nooruse K 4.53 +0.2 4,04 -.07 4.81 -0.5 4.81 29

3 Krettel Klaar 13.05.2007 Tln Reaalkool 3,42 +1.5 4.76 +1.5 4.20 -0.1 4.76 28

4 Madle Helena Vilu 30.07.2006 Rakvere G 4,34 +0.1 4,21 +0.9 4.46 +1.0 4.46 27

5 Janete Noodla 15.04.2006 Rakvere RG 4,29 +0.5 4,22 +1.0 4.24 +1.0 4.29 26

6 Marie Pihlap 11.05.2006 Elva G 4,25 -0.1 3,97 +0.4 3.96 -0.3 4.25 25

7 Kärol Sepp 17.01.2007 Kuressaare Nooruse K 3,66 +0.4 x +0.4 3.95 -0.4 3.95 24

8 Mirell Potti 02.11.2006 Rakvere RG x +1.9 x +0.3 3.88 -2.3 3.88 23

9 Eva Laura Meidla 24.05.2007 TLN Reaalkool 3,37 +0.2 x -0.9 3.51 +1.2 3.51 22

10 Reminella Kappet 28.03.2006 Kuressaare Hariduse K 3,46 +1.1 x +1.3 x +0.2 3.46 21

11 Mareli Välja 23.07.2006 Kuressaare Hariduse K 3,18 +0.8 x -0.9 x -0.5 3.18 20



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
10.-12. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose G 5,41 +0.2 5,51 +0.2 x +0.7 5,51 31

2 Mirtel Klaar 13.09.2005 Tln Reaalkool 5,27 +2.2 5,40 +1.2 5,28 +1.3 5,40 29

3 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 5,35 +1.2 5,32 +0.2 5,23 +0.6 5,35 28

4 Rii Tartu 15.04.2004 Kose G 4,90 +0.2 5,20 +1.0 x +1.8 5,20 27

5 Marii Maria Ålund 16.12.2004 Jõgevamaa G 4,65 -1.2 4,76 -0.1 4,78 +0.5 4,78 26

6 Birgit Pihlak 18.08.2004 Jõgevamaa G 4,76 +1.5 4,75 +0.4 x -0.0 4,76 25

7 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva G x +0.7 4,68 +2.0 4,60 +0.9 4,68 24

8 Elis Hain 02.08.2004 Valga G x -1.3 x -0.3 4,59 +1.1 4,59 23

9 Grete Alavere 10.01.2004 Rakvere RG x +1.4 4,47 +0.4 4,54 +2.8 4,54 22

10 Amanda Syla 25.04.2005 Väike-Maarja G 4,52 +2.1 4,10 +1.5 4,26 +1.4 4,52 21

11 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva G 4,50 +1.4 4,32 -.02 4,31 +1.8 4,50 20

12 Brigitte Hollo 26.08.2004 Saaremaa G 4,38 +0.8 4,49 +0.5 4,09 +0.7 4,49 19

13 Keidi Keerberg 01.12.2004 Saaremaa G 4,42 +0.1 4,19 -0.4 4,41 +1.5 4,42 18

14 Annabel Raamat 22.07.2005 Rocca al Mare K 4,39 -2.0 3,94 +1.3 3,97 -0.4 4,39 17

15 Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga G 4,31 -1.4 x +0.8 x +2.2 4,31 16

16 Rica Iskül 18.06.2005 Rakvere RG 4,01 +1.9 3,96 +1.4 x -1.2 4,01 15

17 Kristi Liis Selgmäe 23.03.2003 Rakvere G 3,55 +0.3 x +1.0 x -0.9 3,55 14



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KÕRGUSHÜPE
8.-9. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 Tulemus Punktid

1 Krettel Klaar 13.05.2007 Tln Reaalkool o o xo o xxx 1,50 31

2 Greete Mihkelson 20.06.2006 Kose G o o o o xo o xo xxx 1,50 29

3 Karolina Lill 10.07.2007 Rakvere RG xo xo xo o xxx 1,45 28
4-.5 Mei Margaret Tatter 05.02.2007 Tln Reaalkool o o xxx 1,40 27
4.-5. Eleriin Raamat 07.02.2007 Kuressaare Nooruse K o o o o o xxx 1,40 27
6.-.7 Ingrid Hiiemäe 03.01.2007 Elva G o - o o o xxx 1,35 25
6.-7. Marelle Vallivere 07.01.2007 Rakvere G o o o o xxx 1,35 25

8 Helena Tartu 18.07.2007 Rakvere RG o o o xo xxx 1,35 23
9 Mareli Välja 23.07.2006 Kuressaare Hariduse K o o xo xxx 1,30 22

10 Sandra  Movits 06.07.2007 Elva G o - o xxx 1,25 21



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KÕRGUSHÜPE
10.-12. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,00 1,20 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 Tulemus Punktid

1 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose G o o xxo o xxo xxx 1,69 31

2 Mirtel Klaar 13.09.2005 Tln Reaalkool o o xo o xxx 1,63 29

3 Helina Tarkmeel 20.09.2005 Saaremaa G o xo o o xxo xo o xxx 1,60 28

4 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G o xo xxx 1,50 27

5 Birgit Pihlak 18.08.2004 Jõgevamaa G o o xxo xxx 1,50 26

6.-7. Grete Alavere 10.01.2004 Rakvere RG o o xo xxx 1,40 25

6.-7. Keidi Keerberg 01.12.2004 Saaremaa G o o xo xxx 1,40 25
8 Amanda Syla 25.04.2005 Väike-Maarja G o o xo xo xx- 1,40 23

9 Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga G xxo xo xo xxx 1,40 22

10 Kaisa Vahula 10.01.2005 Rakvere RG o o xxx 1,35 21

11 Liis Liivsoo 24.02.2005 Elva G o - - 1,00 20



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

PALLIVISE
6.-7. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Mirtel Merimaa 27.02.2008 Rakvere RG 52,00 52,00 49,00 48,00 52,00 31

2 Sandra Rätsep 18.05.2008 Rakvere G 44,00 40,50 40,00 35,00 44,00 29

3 Grete Aavik 30.07.2008 Kuressaare Nooruse K 37,00 40,00 41,00 43,00 43,00 28

4 Agnes Kesa 29.10.2007 Elva G 41,00 39,00 32,00 42,50 42,50 27

5 Liisa Nõmm 13.08.2008 Kuressaare Hariduse K 42,00 39,00 39,00 x 42,00 26

6 Grete Malm 19.07.2009 Rakvere RG 38,00 33,50 39,00 38,00 39,00 25

7 Lenna-Kret Tulp 13.03.2009 Kose G 38,00 35,50 37,50 38,00 38,00 24

8 Laura-Lis Tulp 07.02.2008 Kose G 30,00 x 37,00 26,00 37,00 23

9 Mia-Laurell Rohtoja 03.11.2008 Tln Reaalkool 25,00 37,00 31,00 32,00 37,00 22

10 Mariette Järvelaid 30.03.2009 Kuressaare Nooruse K 35,00 27,00 26,50 28,00 35,00 21

11 Annabel Ansel 04.02.2010 Kuressaare Hariduse K x 29,00 33,00 35,00 35,00 20

12 Anete Nigol 29.06.2009 Elva G 33,00 30,00 32,00 32,50 33,00 19

13 Pärle Kupits Tln Reaalkool 25,00 26,50 28,50 21,00 28,50 18

14 Jete Vakker 03.10.2008 Rakvere G x 24,00 13,00 10,00 24,00 17



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KUULITÕUGE
8.-9. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Hedvig Altmäe 14.06.2006 Rakvere G 9,08 9,14 9,92 - 9,92 31

2 Annika Aruvainu 10.09.2007 Rakvere RG 9,11 9,38 8,44 9,33 9,38 29

3 Anastassia Korn 10.08.2006 Kose G 8,47 8,91 7,40 9,02 9,02 28

4 Anette Arak 11.05.2006 TLN Reaalkool 8,64 8,63 x 8,59 8,64 27

5 Kätriin Allik 02.06.2006 Kuressaare Nooruse K 7,67 8,59 8,05 7,44 8,59 26

6 Karolina Lill 10.07.2007 Rakvere RG 8,30 8,09 7,66 - 8,30 25

7 Karmel Muul 16.11.2005 Kuressaare Hariduse K 7,06 7,99 8,03 7,80 8,03 24

8 Lauren Lilly Valgma Fitzpatrick 08.12.2006 Kuressaare Nooruse K 7,41 6,92 7,90 7,71 7,90 23

9 Eva Laura Meidla 24.05.2007 TLN Reaalkool 6,10 6,59 7,43 7,70 7,70 22

10 Keity-Lotta Pent 21.03.2007 Elva G 6,62 6,97 7,55 6,73 7,55 21

11 Laura-Liisa Pihlak 16.12.2006 Elva G 7,28 6,97 6,96 7,07 7,28 20

12 Reminella Kappet 28.03.2006 Kuressaare Hariduse K 6,70 7,23 6,78 6,82 7,23 19



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KUULITÕUGE
10.-12. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G 12,19 12,35 13,29 x 13,29 31

2 Käroli Kõvask 28.07.2005 Valga G 9,10 10,19 9,87 10,05 10,19 29

3 Melani Taniel 17.06.2005 Valga G 8,64 9,22 9,51 9,29 9,51 28

4 Kaili Lilles 20.06.2005 Saaremaa G 8,36 8,74 9,17 9,11 9,17 27

5 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 8,46 8,95 8,50 x 8,95 26

6 Doris Nurk 01.04.2003 Tln Reaalkool 8,74 8,69 8,53 8,83 8,83 25

7 Karmen Ehanurm 14.04.2004 Saaremaa G 8,79 8,36 x 8,29 8,79 24

8 Mariette Pennar 22.11.2004 Elva G x 6,67 8,41 6,29 8,41 23

9 Liismary Oks 25.06.2004 Kose G 7,95 7,56 8,30 7,44 8,30 22

10 Lisett Tokovenko 06.03.2005 Rakvere G 7,47 7,92 7,63 7,58 7,92 21

11 Marta Saariste 30.05.2005 Jõgevamaa G 7,36 7,70 7,72 7,64 7,72 20

12 Janeli Kivimurd 29.08.2005 Jõgevamaa G 6,78 7,05 7,11 7,03 7,11 19

13 Birget Kõrvel 03.11.2003 Tln Reaalkool 6,28 5,14 6,75 6,47 6,75 18

14 Janeli Aan 16.06.2005 Elva G 6,01 6,45 6,07 6,08 6,45 17

15 Kristina Kaasik 06.12.2002 Väike-Maarja G 5,63 5,81 5,29 5,45 5,81 16



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KETTAHEIDE
10.-12. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse Tulemus Punktid

1 Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G x 44,86 44,86 31

2 Karmen Ehanurm 14.04.2004 Saaremaa G 25,94 26,98 26,98 29

3 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 26,01 24,25 26,01 28

4 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva G 25,61 23,70 25,61 27

5 Kaisa Vahula 10.01.2005 Rakvere RG 22,51 25,26 25,26 26

6 Marii Maria Ålund 16.12.2004 Jõgevamaa G 24,53 24,73 24,73 25

7 Käroli Kõvask 28.07.2005 Valga G 21,04 23,90 23,90 24

8 Doris Nurk 01.04.2003 Tln Reaalkool 23,87 19,56 23,87 23

9 Annabel Raun 28.07.2004 Saaremaa G 19,93 20,87 20,87 22

10 Roxana Farhullina 22.02.2003 Valga G 18,03 20,46 20,46 21

11 Marta Saariste 30.05.2005 Jõgevamaa G 17,49 20,08 20,08 20

12 Eleriin Torjus 06.07.2002 Kose G 18,89 19,06 19,06 19

13 Birget Kõrvel 03.11.2003 Tln Reaalkool 15,20 18,22 18,22 18

14 Liismary Oks 25.06.2004 Kose G 16,94 17,36 17,36 17

15 Kristina Kaasik 06.12.2002 Väike-Maarja G 13,88 14,42 14,42 16



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
60 m
6.-7. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Tristan Konso 04.12.2007 Rakvere RG 7,40 +0.4 31

2 Daniel Piht 16.01.2008 Kuressaare Hariduse K 7,86 +0.3 29

3 Kristjan Sommer 01.11.2007 Rakvere RG 8,01 +0.3 28

4 Andro Jürisson 04.07.2009 Kuressaare Nooruse K 8,06 +0.3 27

5 Karl Martin Kremm 23.01.2009 Kuressaare Nooruse K 8,11 +0.4 26

6 Rassel Orumägi 04.07.2008 Kose G 8,38 +0.4 25

7 Kevo Kasesalu 06.02.2008 Elva G 8,53 +0.3 24

8 Gregor Tepp 17.05.2008 Rakvere G 8,71 +0.4 23

9 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tln Reaalkool 8,86 +0.3 22

10 Ragnar Mägi 30.01.2009 Elva G 8,94 +0.4 21

11 Sander Rask 27.08.2009 Kose G 9,14 +0.3 20

12 Arthur Patrick Sääsk 01.05.2009 Kuressaare Hariduse K 9,18 +0.3 19

Rando-Aares Kuhi 07.10.2007 Rakvere G DNS



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
100 m
8.-9. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Karl Erik Kaljuste 10.08.2006 Kuressaare Nooruse K 11,64 +0.0 31

2 Andri Jürisson 15.05.2006 Kuressaare Nooruse K 12,09 -0.1 29

3 Lennart Tamm 21.03.2006 Tln Reaalkool 12,30 +0.0 28

4 Art-Oliver Kukk 15.08.2005 Rakvere RG 12,39 -0.1 27

5 Andreas Vallandi 24.04.2006 Rakvere G 12,87 -0.3 26

6 Aleksander Holland 17.11.2006 Rakvere RG 13,25 -0.3 25

7 Laur Erik Laine 05.01.2007 Kuressaare Hariduse K 13,27 +0.0 24

8 Joonas Vähi 03.02.2006 Elva G 13,40 -0.3 23

9 Lembit Estra 08.08.2007 Kose G 13,48 +0.0 22

10 Artur Saan 29.06.2007 Kose G 13,55 -0.1 21

11 Sander Must 11.12.2005 Tln Reaalkool 13,63 -0.3 20

12 Kaur Veseberg 08.08.2007 Kuressaare Hariduse K 14,11 -0.1 19



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
100 m
10.-12. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Sander Savastver 27.06.2005 Rocca al Mare K 11,75 +0.4 31

2 Mark Azarevits 27.05.2004 Valga G 11,80 +0.4 29

3 William Lepik 29.01.2005 Rakvere G 11,82 -0.9 28

4 Andreas Toomas Kuusk 28.12.2002 Tln Reaalkool 11,89 +0.0 27

5 Kennet Puiestee 13.05.2005 Saaremaa G 12,00 +0.3 26

6 Kaspar Helm 14.05.2004 Tln Reaalkool 12,23 +0.3 25

7 Siim Meidla 30.07.2004 Väike-Maarja G 12,28 +0.4 24

8 Tauri Veevo 04.03.2004 Rakvere RG 12,30 +0.4 23

9 Daniel Tiivel 05.04.2004 Valga G 12,31 -0.9 22

10 Ilja Deljanski 05.03.2004 Rakvere RG 12,35 +0.3 21

11 Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G 12,36 +0.0 20

12 Martin Tiirik 13.11.2004 Kose G 12,44 +0.4 19

13 Lauri Saart 16.09.2003 Saaremaa G 12,57 -0.9 18

14 Markus Nigol 08.08.2005 Elva G 12,70 +0.0 17

15 Mart Ako Paris 06.02.2004 Kose G 12,72 +0.0 16

16 Janis Pakassaar 28.10.2002 Elva G 12,83 -0.9 15

17 Andris Roland Saar 19.07.2004 Jõgevamaa G 12,97 -0.9 14

18 Markus Jõgi 07.01.2004 Rakvere G 13,87 +0.0 13



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
800 m
6.-7. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Daniel Piht 16.01.2008 Kuressaare Hariduse K 2.19,85 31

2 Kristjan Sommer 01.11.2007 Rakvere RG 2.21,26 29

3 Hendrik Hang 04.05.2009 Rakvere G 2.21,71 28

4 Egert Kotter 25.11.2007 Rakvere RG 2.29,81 27

5 Ralf Filip Kivari 03.06.2008 Tln Reaalkool 2.36,18 26

6 Jasper Vähk 08.04.2008 TLN Reaalkool 2.36,88 25

7 Carlos Püüding 23.02.2008 Kuressaare Hariduse K 2.39,79 24

8 Martti Rüütel 05.06.2008 Kose G 2.42,78 23

9 Ramon Mägi 12.12.2007 Kuressaare Nooruse K 2.43,80 22

10 Ragnar Mägi 30.01.2009 Elva G 2.52,68 21

11 Marten Aster 29.01.2008 Rakvere G 2.53,30 20

12 Aron Mattias Kütt 10.07.2010 Elva G 2.59,13 19

13 Kristjan Kuningas 31.10.2009 Kuressaare Nooruse K 2.59,37 18



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
1500 m
8.-9. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Mikk Sameli 18.04.2006 Tln Reaalkool 4.35,96 31

2 Trevor Karro 25.05.2006 Tln Reaalkool 4.37,06 29

3 Joonas Vähi 03.02.2006 Elva G 4.49,16 28

4 Kevin Laanekivi 26.01.2006 Kuressaare Nooruse K 4.49,64 27

5 Jan-Martin Viljak 23.11.2006 Rakvere RG 5.00,89 26

6 Kristjan Soidla 19.03.2007 Rakvere G 5.02,46 25

7 Marko Ruhno 28.03.2007 Kose G 5.12.44 24

8 Oskar Retsold 07.12.2006 Rakvere RG 5.22,21 23

9 Mart Nõmmik 03.12.2006 Rakvere G 5.24,60 22

10 Karl Hendrik Kõiva 12.05.2007 Kose G 5.34,33 21

11 Kaur Veseberg 08.08.2007 Kuressaare Hariduse K 5.44,55 20



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
1500 m
10.-12. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Richard Kaup-Lapõnin 28.12.2005 Tln Reaalkool 4.30,13 31

2 Niklas Laur 16.12.2003 Rocca al Mare K 4.38,75 29

3 Mark Azarevitš 27.05.2004 Valga G 4.41,22 28

4 Ervin Roostar 11.06.2005 Kose G 4.42,42 27

5 Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G 4.42,47 26

6 Artur Medri 02.02.2004 Saaremaa G 4.50,44 25

7 Holger Altmäe 04.05.2003 Rakvere G 4.53,34 24

8 Karl-Hendrik Pindma 11.03.2005 Valga G 5.01,31 23

9 Karl Kasekamp 29.03.2005 Väike-Maarja G 5.01,64 22

10 Ralf Sats 19.11.2003 Rakvere RG 5.04,03 21

11 Maario Punder 24.08.2005 Elva G 5.04,40 20

12 Roland Pakaste Rakvere RG 5.06,58 19

13 Arti Põldes Jõgevamaa G 5.09,73 18

14 Brent Janno 29.06.2003 Rakvere G 5.42,46 17



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
6.-7. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Tristan Konso 04.12.2007 Rakvere RG 5,57 -0.0 x +0.6 5,34 +0.8 5,57 31

2 Georg Litvinov 14.07.2008 Rakvere RG 5,32 +1.4 x +2.8 x +1.8 5,32 29

3 Rassel Orumägi 04.07.2008 Kose G 4,59 +1.6 4,89 +1.4 4,88 +1.7 4,89 28

4 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tln Reaalkool 4,52 +1.3 3,26 +1.8 4,84 +1.0 4,84 27

5 Martti Rüütel 05.06.2008 Kose G x +1.2 4,40 +3.0 4,71 -0.5 4,71 26

6 Andro Jürisson 04.07.2009 Kuressaare Nooruse K 4,57 +1.8 x +3.2 4,60 -0.4 4,60 25

7 Gregor Tepp 17.05.2008 Rakvere G x +0.3 3,97 +0.6 3,96 +1.9 3,97 24

8 Karl Martin Kremm 23.01.2009 Kuressaare Nooruse K 3,97 +0.3 x +4.0 x 0.8 3,97 23

9 Tanel Soopalu 08.07.2009 Elva G x +1.3 3,79 +0.4 3,94 +2.9 3,94 22

10 Siim Vatsfeld 18.07.2008 Kuressaare Hariduse K x -1.5 3,82 +1.0 3,62 +0.6 3,82 21

11 Aron Mattias Kütt 10.07.2015 Elva G 3,79 -0.6 x +1.8 3,79 +1.6 3,79 20

12 Arthur Patrick Sääsk 01.05.2006 Kuressaare Hariduse K x +1.8 3,45 -0.3 x +0.4 3,47 19



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
8.-9. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Karl Erik Kaljuste 10.08.2006 Kuressaare Nooruse K x +1.1 6,46 +2.1 x +3.8 6,46 31

2 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Kuressaare Hariduse K x +1.3 6,43 +2.7 6,25 +2.1 6,43 29

3 Lennart Tamm 21.03.2006 Tln Reaalkool x +2.1 5,61 +0.5 5,80 +1.5 5,80 28

4 Andreas Vallandi 24.04.2006 Rakvere G 5,19 +2.0 4,51 +1.0 x +3.2 5,19 27

5 Artur Tsahkna 12.01.2007 Tln Reaalkool 4,81 +1.4 4,92 -0.3 5,08 +3.2 5,08 26

6 Lembit Estra 08.08.2007 Kose G 4,87 +1.3 5,02 +1.4 4,87 +2.5 5,02 25

7 Kristofer Orglaan 30.11.2005 Kuressaare Nooruse K x +0.6 4,58 +0.8 x +2.1 4,58 24

8 Laur Erik Laine 05.01.2007 Kuressaare Hariduse K 4,54 +0.4 x +2.2 x +3.0 4,54 23

9 Artur Saan 29.06.2007 Kose G 4,25 +2.7 4,53 +1.0 4,47 +2.8 4,53 22

Kaspar Markus Kuusik 04.06.2006 Rakvere RG x +1.7 x +0.8 x +1.1 NM

Kaur Hansen 04.04.2007 Elva G x +1.4 x +0.7 x +1.4 NM



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
10.-12. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Romet Vahter 16.10.2002 Saaremaa G 6,63 -1.8 6,59 -1.1 6,46 +2.6 6,63 31

2 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga G 5,85 -1.4 5,62 -1.2 6,24 -0.3 6,24 29

3 William Lepik 29.01.2005 Rakvere G 6,13 +2.2 5,58 -0.5 5,51 -0.7 6,13 28

4 Martin Värton 20.09.2003 Tln Reaalkool 4,75 +1.7 x -1.5 6,03 +1.5 6,03 27

5 Madis Voitk 25.08.2003 Valga G 5,37 -2.2 5,65 -1.9 6,01 -2.6 6,01 26

6 Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G x -0.8 4,21 -3.5 5,87 +0.8 5,87 25

7 Oskar Ots 26.08.2005 Rocca al Mare K x -3.0 x -1.8 5,87 +2.1 5,87 24

8 Sander Savastver 27.06.2005 Rocca al Mare K 5,86 -0.1 5,81 -1.9 x -3.2 5,86 23

9 Kristjan Kari 19.01.2005 Rakvere RG x -2.2 x -2.1 5,85 -0.2 5,85 22

10 Aivar Ellam 14.02.2005 Väike-Maarja G 5,78 -1.7 x -1.9 x -2.0 5,78 21

11 Kenneth Puiestee 13.05.2005 Saaremaa G 5,56 -1.9 5,68 -3.4 5,76 +0.9 5,76 20

12 Reiko Allingu 08.07.2004 Jõgevamaa G x -2.5 5,73 +2.0 5,64 +1.4 5,73 19

13 Mart Ako Paris 06.02.2004 Kose G 5,62 -1.9 x -2.8 5,7 -0.7 5,70 18

14 Janmar Reiljan 16.04.2004 Jõgevamaa G 5,53 +0.3 x +0.4 - 5,53 17

15 Sven-Marti Pajuri 15.02.2004 Tln Reaalkool 5,04 -1.8 4,97 -4.4 - 5,04 16

16 Janis Pakassaar 28.10.2002 Elva G x -3.4 4,77 -1.9 4,64 -0.7 4,77 15

17 Siim Meidla 30.07.2004 Väike-Maarja G 4,37 -2.8 x -0.9 4,46 -0.9 4,46 14

18 Markus Nigol 08.08.2005 Elva G x -1.9 x -1.3 4,27 -0.8 4,27 13



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KÕRGUSHÜPE
8.-9. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,90 1,95 2,01 Tulemus Punktid

1 Tristan Aik Sild 09.12.2005 Tln Reaalkool o - - o o xo o xo xxo xxo xxx 1,95 31

2 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Kuressaare Hariduse K o o - o o o o xx- 1,80 29

3 Kaspar Markus Kuusik 04.06.2006 Rakvere RG o xo o o xxo xxx 1,74 28

4 Artur Tsahkna 12.01.2007 Tln Reaalkool o o o o o o xxo o xxx 1,71 27

5 Andri Jürisson 15.05.2006 Kuressaare Nooruse K o o o xxo xo xxx 1,65 26

6 Romet Raaper 23.07.2007 Kuressaare Hariduse K o o o o o o xo xxx 1,60 25

7 Karl-Ottomar Ots 10.05.2006 Kuressaare Nooruse K o o xo o xo xxx 1,55 24

8 Robert Holzmann 20.01.2006 Rakvere RG xxo xo xxo o xxx 1,55 23

9 Villem Rusi 05.07.2005 Kose G o o o o xxx 1,45 22

10 Marco Murakas 21.06.2006 Rakvere G o o o xxo xxx 1,45 21

11 Kaur Hansen 04.04.2007 Elva G o o o xxx 1,40 20



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KÕRGUSHÜPE
10.-12. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 Tulemus Punktid

1 Artur Kuning 08.07.2005 Saaremaa G o o o o o o o o xo xxo 1,90 31

2 Aivar Ellam 14.02.2005 Väike-Maarja G xo xo o xxo o xxx 1,87 29

3 Martin Balõtšev 06.01.2004 Rakvere G o o o o xxx 1,75 28

4.-6. Kristjan Kari 19.01.2005 Rakvere RG o o o o xxx 1,70 27

4.-6. Madis Voitk 25.08.2003 Valga G o o o xxx 1,70 27

4.-6. Martin Värton 20.09.2003 Tln Reaalkool o o o xxx 1,70 27

7 Gregor Rauman 05.11.2003 Rakvere RG o xo o o xxx 1,70 24

8.-9. Karl Kasekamp 29.03.2005 Väike-Maarja G o o o xxx 1,65 23

8.-9. Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G o o o xxx 1,65 23

10.-11. Janmar Reiljan 16.04.2004 Jõgevamaa G o o o xxx 1,55 21

10.-11. Andris Roland Saar 19.07.2004 Jõgevamaa G o o o xxx 1,55 21

12 Artur Medri 02.02.2004 Saaremaa G o o xxx 1,50 19

13 Mikk Markus Jänes 19.11.2004 Elva G xo xxo xxo xxx 1,50 18

14 Ralf Reisner 18.01.2005 Kose G o xo xxx 1,45 17

Karl-Hendrik Pindma 11.03.2005 Valga G xxx NH



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

PALLIVISE
6.-7. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Arpo Vahula 07.04.2008 Rakvere RG 56,50 62,00 70,50 - 70,50 31

2 Edmond Velve 13.04.2007 Kuressaare Nooruse K 60,00 60,00 69,00 61,00 69,00 29

3 Ralf Filip Kivari 03.06.2008 Tln Reaalkool 59,00 63,00 60,00 60,00 63,00 28

4 Norman Saar 23.06.2008 Rakvere G 55,00 58,00 56,00 60,00 60,00 27

5 Jasper Vähk 08.04.2008 Tln Reaalkool 56,50 59,00 57,50 53,50 59,00 26

6 Helmuth-Rasmus Lidenburg 07.08.2009 Kose G 46,50 50,00 51,50 59,00 59,00 25

7 Andreas Avloi 14.07.2008 Rakvere G 57,00 55,50 56,00 56,50 57,00 24

8 Risto Rosenthal 08.07.2009 Elva G 48,00 52,00 48,50 46,00 52,00 23

9 Gregor Kesküla 01.10.2007 Kuressaare Nooruse K 45,00 51,00 43,00 x 51,00 22

10 Carlos Püüding 23.02.2008 Kuressaare Hariduse K 50,00 47,00 44,50 x 50,00 21

11 Kert Käsper 18.05.2008 Kuressaare Hariduse K 47,50 46,00 49,50 39,00 49,50 20

12 Georg Klaas 25.09.2009 Rakvere RG 43,00 48,00 46,00 43,00 48,00 19

13 Kevo Kasesalu 06.02.2008 Elva G 46,00 39,00 41,50 45,50 46,00 18



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KUULITÕUGE
8.-9. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Tristan Aik Sild 09.12.2005 Tln Reaalkool 11,86 16,12 x - 16,12 31

2 Alexander Liigsoo 19.05.2006 Kuressaare Nooruse K x 11,95 12,38 12,65 12,65 29

3 Robert Holzmann 20.01.2006 Rakvere RG 11,06 10,88 x - 11,06 28

4 Kasper Kuusk 21.01.2006 Kuressaare Nooruse K x 9,13 9,81 9,86 9,86 27

5 Villem Rusi 05.07.2005 Kose G 9,73 9,86 x - 9,73 26

6 Henry Hiiemäe 30.03.2006 Rakvere G 9,21 9,69 9,29 x 9,69 25

7 Ranno Olvet 10.02.2006 Rakvere G 7,57 7,89 8,86 9,00 9,00 24

8 Joosep Lehes 08.10.2007 Elva G 7,91 8,60 8,53 8,19 8,60 23

9 Romet Raaper 23.07.2007 Kuressaare Hariduse K x 7,87 8,50 - 8,50 22

10 Karl Heinrich Sankovski 16.11.2005 Rakvere RG 8,41 8,24 x 7,28 8,41 21

11 Sander Must 11.12.2005 Tln Reaalkool 8,20 8,02 x x 8,20 20



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KUULITÕUGE
10.-12. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Daniel Kurašin 17.02.2003 Valga G 14,22 13,66 x 13,64 14,22 31

2 Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 13,43 12,38 12,79 12,63 13,43 29

3 Jasper Haamer 09.01.2004 Saaremaa G 12,01 12,53 12,32 x 12,53 28

4 Aron Valgmaa 17.11.2003 Rakvere RG 10,88 11,10 11,41 11,06 11,41 27

5 Artur Kuning 08.07.2005 Saaremaa G 11,14 10,65 10,26 - 11,14 26

6 Oliver Balõtšev 12.01.2005 Rakvere G 10,44 10,95 10,97 x 10,97 25

7 Märten Tropp 10.06.2003 Tln Reaalkool 10,16 x 9,89 10,56 10,56 24

8 Andri Rosin 04.09.2005 Kose G 9,57 9,48 10,23 10,27 10,27 23

9 Ralf Reisner 18.01.2005 Kose G 9,45 9,71 9,47 - 9,71 22

10 Hans Erik Leesik 30.05.2003 Rakvere G 9,64 9,54 8,19 8,94 9,64 21

11 Rome-Andro Moora 21.10.2004 Jõgevamaa G 9,05 9,63 9,27 9,10 9,63 20

12 Arti Põldes 21.10.2003 Jõgevamaa G 9,61 8,85 9,46 x 9,61 19

13 Erik Reinart 25.10.2003 Väike-Maarja G 8,64 8,50 x 9,43 9,43 18

14 Heiki Vabrit 24.10.2002 Elva G 8,72 8,86 8,95 9,19 9,19 17

15 Mikk Markus Jänes 19.11.2004 Elva G 8,64 8,60 9,04 - 9,04 16

16 Oskar Ots 26.08.2005 Rocca al Mare K 9,02 8,73 8,29 x 9,02 15

17 Daniel Tiivel 05.04.2004 Valga G 7,11 6,46 7,41 7,76 7,76 14



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KETTAHEIDE
10.-12. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse Tulemus Punktid

1 Romet Vahter 16.10.2002 Saaremaa G 38,22 38,92 38,92 31

2 Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 38,16 37,25 38,16 29

3 Daniel Kurašin 17.02.2003 Valga G 27,16 37,38 37,38 28

4 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga G x 35,71 35,71 27

5 Martin Balõtšev 06.01.2004 Rakvere G 21,72 18,33 31,58 26

6 Jasper Haamer 09.01.2004 Saaremaa G 31,20 x 31,20 25

7 Andri Rosin 04.09.2005 Kose G 28,50 28,94 28,94 24

8 Erik Reinart 25.10.2003 Väike-Maarja G 26,39 24,07 26,39 23

9 Heiki Vabrit 24.10.2002 Elva G 25,24 25,62 25,62 22

10 Sven Marti Pajuri Tln Reaalkool 22,94 24,69 24,69 21

11 Märten Tropp 10.06.2003 Tln Reaalkool 21,41 23,22 23,22 20

12 Reiko Allingu 08.07.2004 Jõgevamaa G 24,01 20,58 20,58 19

13 Oliver Balõtšev 12.01.2005 Rakvere G 21,72 18,33 18,33 18



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

Väike-Rootsi I LIIGA
6.-9. klass

Koht Kool Nimi Aeg Punktid
Krettel Klaar
Lennart Tamm
Emma Priisaar
Mikk Sameli
Miia Eleanora Nurmela
Kaspar Markus Kuusik
Laura Tõemets
Tristan Konso
Marili Paimre
Karl-Erik Kaljuste
Eleriin Raamat
Kevin Laanekivi
Madli Helena Vilu
Andreas Vallandi
Hedvig Altmäe
Kristjan Soidla
Annabel Sleng
Lembit Estra
Johanna Lokotar
Villem Rusi
Gelin-Desire Soeson
Laur Erik Laine
Mareli Välja
Ron Sebastian Puiestee
Marie Pihlap
Kaur Hansen
Sandra Movits
Tanel Soopalu

2.45,66

54

52

502.36,10

48

Kuressaare 
Hariduse 

Kool

2.25,39

2.29,76

2.29,38

56

1
Tallinna 

Reaalkool

58

622.14,69

2.19,62

Elva G

Rakvere RG

3

4

5 Kose G

6

7

2

Rakvere G

Kuressaare 
Nooruse Kool



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

Väike-Rootsi 
10.-12. klass

Koht Kool Nimi Aeg Punktid
Elis Hain
Mark Azarevits
Melani Taniel
Dan Šemeljov
Birgit Veldi
Andreas Toomas Kuusk
Mirtel Klaar
Märten Tropp
Amanda Karakai
Kris Sipolainen
Kaireen Penek
William Lepik
Mariliis Kruve
Mart-Ako Paris
Laura Lokotar
Martin Tiirik
Birgit Pihlak
Mattias Pihlak
Marii Maria Alund
Janmar Reiljan 
Brigitte Hollo
Kennet Puiestee
Helina Tarkmeel
Romet Vahter
Amanda Syla
Siim Meidla
Maria-Liis Alt
Aivar Ellam
Carmen Beljaev
Janis Pakassaar
Iiris Rehme
Markus Nigol
Renita Priks
Kristjan Kari
Grete Alavere
Tauri Veevo

8 Elva G 2.28,52 46

Rakvere RG9 2.28,53 44

7

2.20,51

2.20,12

Väike-Maarja 
G

Jõgevamaa G

Saaremaa G

Kose G

Rakvere G3

4

5

6

2

1

2.12,96

Valga G

Tallinna 
Reaalkool

622.11,97

562.17,50

482.27,17

542.18,95

58

50

52



Eesti Koolispordi Liidu 2016. aasta I ja II liiga kergejõustikuvõistlus
18.05.2022, Rakveres
I liiga, punktitabel
6.-9. klass

KOKKU KOHT
60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

23 28 24 27 20 24 24 29 26 25 27 21 25 24 28 27 25 31 54
0 20 0 24 0 20 0 17 0 22 0 0 24 23 23 0 0 0

685 5

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
31 29 31 31 31 26 31 31 27 26 0 28 28 27 26 26 28 29 58
28 27 29 19 29 25 27 25 25 23 0 23 21 21 25 23 23 25

784 2

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
22 26 27 28 24 31 29 23 28 31 28 31 31 29 31 28 31 27 62

0 25 0 26 19 0 0 18 20 29 26 27 20 20 29 22 27 22
800 1

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
25 23 28 25 25 28 22 24 22 24 25 22 26 31 21 31 29 28 52
20 0 26 0 22 22 20 22 21 21 22 0 0 22 0 0 0 0

709 4

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
24 21 22 23 23 29 25 27 23 28 0 20 23 28 27 25 25 21 48
21 19 20 18 21 27 19 19 0 0 0 0 0 26 24 0 21 20 0

661 7

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
27 22 25 29 28 23 28 28 31 27 31 26 29 25 22 29 27 26 56
26 18 23 22 27 21 26 20 29 0 24 24 27 19 0 24 0 23 0

769 3

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
29 31 21 21 26 19 23 26 24 20 29 29 22 18 20 21 22 24 50
19 24 19 20 0 18 21 21 19 0 23 25 0 0 0 20 0 19

667 6

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Kuressaare 

Hariduse 
Kool

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Kuressaare 

Nooruse 
Kool

.

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Elva G

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Kose G

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Tallinna 

Reaalkool

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Rakvere RG

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Rakvere G
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18.05.2022,  Rakveres
I liiga, punktitabel
10.-12. klass

KOKKU KOHT
100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
23 21 22 27 29 29 22 0 22 25 26 28 44
21 19 0 24 27 0 0 21 0 26

456 6

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
27 31 27 27 24 21 22 31 29 29 25 23 58
25 0 16 0 0 20 27 0 18 18

498 3

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
26 25 31 31 28 31 25 21 19 28 27 29 50
18 0 20 19 26 25 23 19 18 25 24 22

516 2

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
19 27 18 17 23 24 29 29 31 31 22 19 54
16 0 0 22 0 26 22 27 0 17

473 5

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
28 24 28 28 25 26 14 24 28 27 31 31 56
13 17 25 23 21 18 0 0 14 21 0

495 4

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
29 28 29 27 31 28 28 26 23 22 29 24 62
22 23 26 0 14 27 27 0 16 0 28 21

539 1

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
24 22 21 29 18 23 18 28 21 23 16 16 48
0 0 14 23 0 0 0 0 0 0 0 0

344 9

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
31 29 24 0 15 0 24 0 17 0 0 0
0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 10

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
20 26 19 21 20 19 20 25 26 26 20 25 52
14 18 17 21 19 0 19 23 25 0 19 20

446 7

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
17 20 15 18 17 22 31 20 24 20 23 27 46
15 0 13 0 16 0 15 0 20 0 17 0

396 8

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
Elva G

Rocca al Mare 
Kool

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
Jõgevamaa G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
Väike-Maarja G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Rakvere G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
Valga G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
Kose G

3
Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

TLN Reaalkool

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
SaaremaaG

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
Rakvere RG

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
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Lõplik paremusjärjestus I liiga

6.-9. klasside arvestus
Koht Kool punktid

1 TLN Reaalkool 800
2 Rakvere RG 784
3 Kuressaare Nooruse Kool 769
4 Kose G 709
5 Rakvere G 685
6 Kuressaare Hariduse Kool 667
7 Elva G 661

10.-12. klasside arvestus
Koht Kool Punktid

1 Valga G 539
2 Saarem G 516
3 Tallinna Reaalkool 498
4 Rakvere G 495
5 Kose G 473
6 Rakvere RG 456
7 Jõgevamaa G 446
8 Elva G 396
9 Väike-Maarja G 344

10 Rocca al Mare Kool 163

Peakohtunik Jaak Vettik


